
l

Objednávka č. o-0075mjt/2018 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, ISO 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
H - REKULTIVACE, a.s.
Černovice 226
430 01 Chomutov

IČ: 250 32 739

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena s DPH
FrCzovál1í náletů aj. vegetace podél severní části silnice Ks 121 000,- KČ
Milovice - Boží Dar

Upřesnění a zvláŠtní poŽadavky:
Vybrán dodavatel, který splnil kritéria zadavatele

Specifikace prací:
Podél silnice provést frézováním vyčištění plochy po obou stranách silnice od veškeré stávající
vegetace (náletové dřeviny, traviny), a to v šíři 300 cm, měřených od aktuálních okrajů vozovky
směrem ven ze silnice po povrchu terénu. Získaná štěpka aj. bioodpad bude ponechána na místě.
Celková velikost upravované plochy je cca 14 036,4 m'.

Celková cena dodávky včetně DPH 121 000 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 100 000 KČ

Místo dodání: Milovice - Boží Dar
Tennín dodání: 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky
Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení. Nebude-li
objednávka akceptována v daném limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný
dodavatel.
Délka záruční doby záruky za jakost dodávky: ---

Objednávku zpracoval: janu Kuklíková Telefon: 257 280 546

je podpwcm
kroj iltud

c Dj: huj
lí.n- $'"Ĺ»VŮC cul 29183 16

¢éi(.: Qunúňed CA 2
Cmč: 2(1.09 2018 12:34:39

L)bWůj: bjwovncL prvek
Ybto: 'Jpnwo dok



Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění.

MVDr. JosefŘihák
radnípro oblast majetku a ICT

i'(}l\.'ľz¢ni ()l)ie(hlávk\' (|o(klvatelcnl:

výše uvedenou objednávku ákceptujeme.

Datum:

r Ó V p

,/íZ'."t',i' l' ĹÝ'/'"P) k l MľMM vtmM
Jméno, příimenl: funkce, podpi' 1/ U l
Razítko dodavatele, ' " A - L Q ČI-

>"r

'\i,g
Objednávku ípracova1: Jana Kuklíková Telcfon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@lkr-s,cz


